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Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1

ENGINEERING GLOBAL 

SOLUTION 

VP GODINE BANIMI: 6 - 8 DHE 11 KT ME 2 KATE PODRUM 

NENTOKE ME DESTINACION SHERBIME DHE BANIM Rr.Beniamin Kruta, TR Vendim per VNM Paraprake

2
AL - STEEL CONSTRUCTION 

01 VP GODINE SHERBIMI 1 KAT Rr.Teuta, Kamez Vendim per VNM Paraprake

3 TEXAS DEVELOPMENT 

VP Godine Banimi dhe Sherbimesh 4,6 dhe 9  kate mbi toke , me 3 kate 

parkim nentoke Rr.Kavajes Vendim per VNM Paraprake

4 Hyso Bardhaj

VP SHTESË 1 KT MBI STRUKTURËN EKZISTUESE BANESE 2 KT, 1 

KT PODRUM Shkoze, TR

Shkrese perjashtimi nga 

procedura

5 Sufer VP Godine sherbimi dhe banimi 2, 4, 6, 8 kat dhe 2 kat nentoke Rr. Pjeter Budi, TR Vendim per VNM Paraprake

6 U.N.D.P. VP Rikonstruksioni dhe Riparimi/ Retrofiti i objektit Arsimor "Çerdhe Nr. 3 Bashkia Durres Vendim per VNM Paraprake

7
DEMOLLARI-

KONSTRUKSION VP Godinë Banimi Dhe Sherbimi 1-6-7 Kate + 1kat Nentoke Blv. Blu, Kamez Vendim per VNM Paraprake

8 Matrix Construction VP Godine banimi 4,5,6,7,8,9,10 dhe 12 kate mbi toke me 3 kate nentoke M.Shyri, TR Vendim per VNM Paraprake

9 UK Vau Deas VP Rrjet furnizimi me uje Vau Dejes Vendim per VNM Paraprake

10 MUSTAFAI VTH Karriere guri Leshnje, Skrapar Deklarate Mjedisore

11 Zef Tuku

VP Rikonstruksion i objektit ekzistues 1 kat dhe shtesë anësore 1 kat, 

Agroturizëm Blinisht, Lezhe Vendim per VNM Paraprake

12 Klub Futboll Egnatia VP OBJEKT SPORTIV

Nr.Pas. 2/143, ZK 3234, 

Rrogozhine Vendim per VNM Paraprake

13 U.N.D.P.

VP Rikonstruksion dhe Riparim/ Retrofit i godinës së

objektit Arsimor "Çerdhe 3'' Bashkia Durres Vendim per VNM Paraprake

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


